
                                  

 
 
 
 

 
 
 

                                               MÅLGRUPPE: 

Trænere, ledere og forældre til dedikerede unge tennisspillere 
 

Invitation til 3 x Inspirationsworkshop 

om Talentudvikling i Tennis 
 

Fyns Tennis Union ønsker at styrke talentudviklingen i tennis på Fyn og i Danmark, og 
derfor inviterer vi i samarbejde med Odense Kommune trænere, ledere og forældre til 

dedikerede unge tennisspillere til 3 x inspirationsworkshop i efteråret 2022. 
 

Målet er, at vi i samarbejde med inspirerende oplægsholdere kommer frem til konkrete tiltag, 
som vi kan iværksætte i klubberne og i samarbejde mellem forskellige aktører, 

så flere unge talenter også bliver dygtige voksne tennisspillere. 

 

Kom og bliv inspireret – og bidrag med dine gode vinkler og forslag til at styrke talentudviklingen. 
Det er gratis, inkl. aftensmad og networking, og du kan deltage i en eller flere af de 3 workshops. 

 

Onsdag d. 28. september 2022 kl. 17.00-20.00: Kim Vistisen 
Mødested er Odense Idrætshal, mødelokale 4. Adressen er Israels Plads 3, 5200 Odense. 

Bindende tilmelding til denne workshop via sms til Michael Grube Andersen på mobil 40895511 
i perioden fra fredag 23/9 til søndag 25/9 kl. 12 – ANFØR: Navn + klub + funktion i klubben (T/L/F). 

 

Kim Vistisen har arbejdet professionelt med talent/elitemiljøer i en række idrætsgrene 
og har med sin baggrund i badminton bl.a. været talenttræner for fynske Viktor Axelsen. 

Kim vil med stor viden og eksempler fra andre idrætter ”udfordre” vores arbejde med 
talentudvikling i tennis mhp. en god diskussion om, hvad vi kan gøre bedre fremadrettet. 

 
Sæt også kryds i kalenderen: 

Mandag d. 24. oktober 2022 kl. 17-20: Adam Blicher (sms-tilmelding 18/10-20/10) 

Onsdag d. 16. november 2022 kl. 17-20: Lise Kissmeyer (sms-tilmelding 11/11-13/11) 
Mødested for workshops med Lise Kissmeyer og Adam Blicher er Nature Energy Park, niveau 1. 
 

Med venlig hilsen 

Fyns Tennis Union 
- vi vil tennis på Fyn - sammen 


